
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

22.01.2025 года                                                                                                     № 55 

 

г. Никольск 

 

Об утверждении Реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок пассажиров 

автомобильным транспортом общего пользо-

вания на территории Никольского муници-

пального округа 

 

В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспор-

том и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о вне-

сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постанов-

лением администрации Никольского муниципального округа от 20.05.2024 №550 «Об ор-

ганизации транспортного обслуживания населения на территории Никольского муници-

пального округа», статьей 6 Устава Никольского муниципального округа, администрация 

Никольского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомо-

бильным транспортом общего пользования на территории Никольского муниципального 

округа согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

1.2. Расписание движения транспортных средств по маршрутам регулярных пере-

возок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на территории Ни-

кольского муниципального округа согласно приложению №2 к настоящему постановле-

нию. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Постановление администрации Никольского муниципального округа от 

10.12.2024 №1345 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пе-

ревозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на территории Ни-

кольского муниципального округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу официального опубликования, подле-

жит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информа-



ционно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2025 года. 

 

 

 

 

Глава Никольского муниципального округа 

Вологодской области                                                                                                    В.В. Панов 


